' 49.
*) G43S. Oie Stadt Schlawe verkauft an Henning von Borién eine 
jährliche Siente von 20 Kßark für ein ÍSaHebesi von 23© Stark zur 
Schuldentilgung. Raels dem Tode des Gläubigers soll die Rente für 

eine Vicarie in der Pfarrkirche zu SchSaw® verwendet werden.
Coram vniuersis et singulis presentía visuris seu audituris, Nos procónsules et cónsules, 

veteres et noui, totaque vniuersitas opidi Slawe in Pomerania publice recognoscimus et 
tenore presentium lucide protestamur, quod matura deliberatione prehabita inspectaque necessitate 
noștri opidi antedicti iusto venditionis titulo vendidimus et in hiis scriptis vendimus, nomine et vice 
eiusdem opidi noștri, famoso viro Henningho de Bonen viginti marcarum redditus annuos 
monete vsualis seu vinkenogen denariorum pro ducentis marcis et quinquaginta marcis denari- 
orum monete supradicte nobis in prompta pecunia per dominum Henninghum de Bonen plenarie 
numeratis et persolutis et in euidentes vsus et vtilitates dicti opidi expositis integraliter, videlicet ad 
debita persoluenda, et conuersis. Quos quidem víginti marcarum redditus predictos promittimus per- 
soluere dicto Henningho de Bonen, quam diu vixerit, vel isti, qui post mortem prefati Henning!։ i 
vicarius vnius vicarie, in nostra ecclesia parochiali prefati opidi ad istos viginti marcarum redditus 
fundande annuales, extiterit, de promptioribus pąctibus seu redditibus et de pixide opidi prefati intra 
muros ciuitatis Slawe sub nostris dampnis et expensis in singulis annis in festo sancti Martini episcopi, 
absque vllis dilationibus, exceptionibus, arreslationibus iuris canonici et ciuilis, et excusationibus 
quibuscunque. Et si aliquod dampnum dominus Henninghus de Bonen vel iste, qui vicarius post 
mortem ipsius perstiterit, ex tardatione et protractione solutionis eorundem reddituum, quod absit, 

1

*) Auf Pergament geschrieben. Daran hängt das kleinere Stadtsiegel mit der Umschrift: Secretum ciuitatis Slawe, 
abgedrückt in gebleichtem Wachs.
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intraret illud debemus et tenemur et in presentí nos obligamus abșque cunctatione et excusatione 
vel quocunque impedimento nobis obstante funditus resarciré; Renunciantes cum hoc omni excepționi 
et ciuilis (?) iuris auxilio, per quod premissa vel eorum aliquid possit aliqualiter vitiari seu infringi, 
iuri etiam dicenti, renuntiationem huiusmodi generalem non valere. Insuper memoralus Henning hus 
de Bonen nobis fauorabiliter annuit et induisit, quod dictos redditus reemere in luturum possumus, 
ciuandocunque voluerimus, pro summa ducentarum marcarum et quinquaginta marcarum contradictione 
procul mota, vna cum redditibus viginti marcarum memoratis, dummodo saltern sepedicto Henningho 
vel isti, qui post mortem ipsius Henninghi vicarius ad dictos redditus extiterit, per dimidium annum 
ante reemptionis terminum intimando predicemus. Et exhinc predicta summa capitalis per nos tanquam 
veros et legítimos patronos istorum reddituum post mortem Henninghi de Bonen de totius noștri 
consulates concilio alibi pro redditibus annualibus ad vsum vicarii, qui pro isto tempore tuent ad 
locum, ubi cernimus (?) certius perpetue et eternaliter exponatur Perder et relocetur. In euidens 
testimonium omnium et singulorum premissorum sigillum noștri opidi Slawe ex. certa nostra scientia 
presentibus est appensum, anuo domini millésime quadringeiitesimo tricésimo sexto ipso die 
Fabiani et Sebastiani sanctorum martirum.